
XVII.ROČNÍK CENY PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPL

VÝSLEDKY

1.  Skok "ZM" - optimálny čas
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Trenčianské Teplice, 21.7.2007 - 22.7.2007

46
EUROGRAF 04522

03972 Bratislava Elán1
Dr.Slavomír Magál

Furioso XIX
N.Star IX-10 13612

D4 ÚECHK 1487/01 3536
  0  56,76   0,24Iveta PLACHÁ

 

110
TIBET 05118

03366 Látky Ranč pod bukmi2
Algatour, s.r.o. Látky

Neznámy
Neznáma08

D4 Kríženec
  0  57,66   0,66Petra KOBZOŠOVÁ

 

47
IĽJA 05778

03972 Bratislava Elán3
Dr.Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14004

D4 Furioso (FXXV-7)
  0  59,99   2,99Iveta PLACHÁ

 

108
HILDA 03790

03842 Látky Ranč pod bukmi4
Ing.Zuzana Gánovská

Obvod 2185
Hilda 6-1416

J5 /CZE/ 225724691
  0  53,78   3,22Alžbeta PLAVUCHOVÁ

 

63
CANTON 04295

04074 Jaslovské Bohunice AXA5
Jana Lovíšková

Jolly Groom 2257
Croupade (FRA)13

D1 Anglický plnokrvník
  0  53,38   3,62Veronika ŠÁNDOROVÁ

 

1
ROSCANN 05344

03501 Považany Severný Vietor6
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423708

J6 CZE TK
  0  52,8   4,2Katarína STEJSKALOVÁ

 

62
GORAN 04761

03878 Bratislava Hipológ7
Rebeka Zálešáková

Farel 3345
Kety VS-021110

D4 SVK TK
  0  52,44   4,56Rebeka ZÁLEŠÁKOVÁ

 

147
DAHOMÉ 04945

03765 Doľany Leonard8
Čermanová

Larson 3538 21008019
Dúbrava 2046 (A1/1)07

J7 SVK TK
  0  51,92   5,08Kristína ČERMANOVÁ

 

10
FLY OVER 05773

04018 Makov Čierne9
Najoom (IRL)
Fiorentia (GBR)08

D3   0  51,54   5,46Katarína HOLÁKOVÁ
 

2
SAMUEL 4 05795

03501 Považany Severný Vietor10
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11704

J6 CZE TK
  0  51,06   5,94Katarína STEJSKALOVÁ

 

6
KOMÉTA 4 05955

02420 Dolné Srnie Vanda11
Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M04

Y0 SVK TK
  0  49,97   7,03Katarína ŽUCHOVÁ

 

111
BERTA 05783

03843 Látky Ranč pod bukmi12
Ing.Zuzana Gánovská

Gidran XVII 3324
Giza II 215710

D4 SVK TK
  0  46,88  10,12Ivana VILHANOVÁ

 

34
CONTESA 05606

03938 Lipt. Mikuláš Equišport13
Andrej Sedlačko

Corelli 4518  330359
Anette 88009

D2 SVK TK
  0  45,71  11,29Martin CEDZO

 

24
ASCALONA 05941

03252 Trnava Kačín14
Victoria Eve Csanadi

Ascot 440 s.v.
Zefira 56/14609

J6 CZE TK
  0  43,42  13,58Victoria Eve CSANADI

 

23
PAVLA 03557

03858 Trnava Kačín15
Ľuboš Vopát

Kordon Fuge 2310
Pyrea 53/30712

D4 Motešice P 170/95
  2  64,48   7,48Martin VOPÁT

 

48
HORTENZIA (FXXIV-3) 05714

03966 Bratislava Elán16
Dr.Slavomír Magál

Furioso XXIV 3515
North Star IX-10 13605

D4 Furioso XXIV-3
  4  55,97   1,03Dorota KOTRADYOVÁ

 

11
REBEKA 03731

04016 Makov Čierne17
JK Makov Čierne??

D3 Neoverený pôvod
  4  55,09   1,91Júlia HOLÁKOVÁ

 

80
TAUR

02917 Cetuna RED HORSE18
Miroslav Slobodník

Furioso XXIV 3515
Dunsany 11  253

Y1 Furioso XXX (F XXIV-
  4  50,49   6,51Viktor MATYS

 

146
BEAUTY 05691

03765 Doľany Leonard19
Marian Hrdlička

neznámy
neznáma05

J7 Kríženec
  4  48,95   8,05Kristína ČERMANOVÁ

 

103
GRACE 05875

03019 Látky Ranč pod bukmi20
Algatour s.r.o.

Grand Step 2741 3107
Flér JM 436407

J5 CZE TK
  6  64,1   7,1Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

135
VIVIEN 06001

04021 Vítkovské stajne21
05

  8  58,76   1,76Ján ZUBAJ
 

136
KUHAILAN URKUB II-15 04795

Vítkovské stajne22
Ladislav Gregorička

Kuhailan Urkub II 34
Gidran XVI-1 25708

Furioso
  8  51,62   5,38Alexander GENCIK

 

144
CAVALIER 04509

03932 Lipt. Mikuláš Equišport23
Martin Sedlačko

Le Baron 3427 s.v.
Carmen SC-742 A1/212

J6 ÚECHK 156/99 46.95
  9  61,41   4,41Danka HAJURKOVÁ

 

109
HAPPY 05784

03842 Látky Ranč pod bukmi24
Martin Gánovský

Neznámy
Neznáma05

J5 Shetlandský pony
 10  66,18   9,18Alžbeta PLAVUCHOVÁ

 

107
DEPEŠE 04345

03020 Látky Ranč pod bukmi25
Algatour, s.r.o. Látky

Taarlon 477 s.v.
Delfy 5910

Y9 /CZE/ 226729997
 11  71,68  14,68Lucia KOHÚTOVÁ

 

35
ATHOS 05482

03931 Lipt. Mikuláš Equišport26
Andrej Sedlačko

Alvin 3565  22574739
Julka 309605

D3 SVK TK
 15  79,83  22,83Radka KUREKOVÁ

 

60
GINA 4 05790

03597 Bratislava Hipológ27
Petra a Halina Klímová

Grand Step 2741 3107
Lamela xx07

D2 CZE TK
 19  92,88  35,88Petra KLÍMOVÁ

 

66
ZAIRA 2 05771

00737 Jaslovské Bohunice AXA28
Tatiana Cupanová

Ballast s.v. 3531
Zahva 317504

SVK TK
 elim.  elim.Tatiana CUPANOVÁ

 

36
GORDON 05481

03801 Lipt. Mikuláš Equišport28
Andrej Sedlačko

Alvin 3265  22574739
Gobi 311305

Y0 SVK TK
 elim.  elim.Július OŠKO

 

14
VIHAR 05979

03993 Kľak ŠK30
Osada Dallas s.r.o.

Neznámy
Neznáma10

D4 Kríženec
 nešt.  nešt.Katarína KOZOVSKÁ

 

41
CHARMING 04164

03982 Kopčany Hipos30
Chavtajm 217 s.v.
Catalin IV-5 39010

J5 ÚECHK 1210/01 Ch 38
 nešt.  nešt.Michaela ČULENOVÁ

 

74
EIMI 05116

03403 Ratnovce Cheval de la V.30
Marián Kováčik

Nelicentovaný
Erika 287308

Y9 Kríženec
 nešt.  nešt.Mária KOVÁČIKOVÁ

 

73
SULTÁN 6 05762

03403 Ratnovce Cheval de la V.30
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59304

Y9 SVK TK
 nešt.  nešt.Mária KOVÁČIKOVÁ

 



42
AXEL 06018

03986 Kopčany Hipos30
Jozef Rozboril

Przedswit XIX 3373
Asta 320504

J7 Kríženec
 nešt.  nešt.Martina ROZBORILOVÁ

 

*rf /Súťaž č.1 21.7.2007 15:02:36 2Str:



XVII.ROČNÍK CENY PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPL

VÝSLEDKY

2.  Skok "Z"- do prvej chyby
100 cm - Čl./Art. 266
5000 SKK

Trenčianské Teplice, 21.7.2007 - 22.7.2007

105
ARLETA Z0027

03019 Látky Ranč pod bukmi1
10

J5  24  63,41Silvie ŠEVČÍKOVÁ
1500 SKK

6
KOMÉTA 4 05955

02420 Dolné Srnie Vanda2
Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M04

Y0 SVK TK
 22  62,99Katarína ŽUCHOVÁ

1000 SKK

121
ANTIK 03865

02224 Topoľčianky JŠ3
Ing.Miloslav Váleček

Artist s.v.
Zekiwa S-68213

Motešice P 299/94
 22  65,05Jana VÁLEČKOVÁ

800 SKK

103
GRACE 05875

03019 Látky Ranč pod bukmi4
Algatour s.r.o.

Grand Step 2741 3107
Flér JM 436407

J5 CZE TK
 22  65,59Silvie ŠEVČÍKOVÁ

700 SKK

21
DEKA 05493

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum5
Tatiana Telecká

Calanthano 2772
Degota 72/37005

CZE TK
 22  67,73Kristína DRLIČKOVÁ

600 SKK

9
RUPA KH2828

H2064 Stáj Vavřík CZE6
06

 22  67,76Michaela VAVŘÍKOVÁ
400 SKK

110
TIBET 05118

03366 Látky Ranč pod bukmi7
Algatour, s.r.o. Látky

Neznámy
Neznáma08

D4 Kríženec
 22  68,34Petra KOBZOŠOVÁ

 

50
TABU 2 04838

03131 Trenčín Stallion8
Štefan Bohuš

Tabu 3435 (HUN) A1/1
Catalin IV-34 23811

Furioso
 20  61,26Štefan BOHUŠ

 

93
DONNA 2 06004

Bratislava Ulan9
Walter Ulan

Kannan 92.4130
W'Enola van het Neer04

BWP
 20  62Zuzana ZELINKOVÁ

 

91
CAPTAIN STAR 05844

Bratislava Ulan10
Walter Ulan

Captain Paul 3197504
Fine Star 33126600004

Oldenburger
 20  62,45Zuzana ZELINKOVÁ

 

115
GRANTES 05496

00120 Topoľčianky JŠ11
Drahoslav Gašparovič

Great Pleasure
Christy 3121 (CH-10)05

SVK TK
 20  63,28Igor ŠULEK

 

148
ROCHET 04654

02169 Plav. Podhradie Agro.12
Agropartner Pl. Podhradie

Ron Stevens 3469 (US
Przedswit XVII-15 1809

Furioso (Ron Stevens
 20  64,6Jozef FRANC

 

46
EUROGRAF 04522

03972 Bratislava Elán13
Dr.Slavomír Magál

Furioso XIX
N.Star IX-10 13612

D4 ÚECHK 1487/01 3536
 20  68,84Iveta PLACHÁ

 

120
STING 05214

01705 Topoľčianky JŠ14
Igor Šulek

Caledo 3389 s.v.
Duellano II-9  206606

J7 SVK TK
 20  69,55Barbora SOKOLOVÁ

 

24
ASCALONA 05941

03252 Trnava Kačín15
Victoria Eve Csanadi

Ascot 440 s.v.
Zefira 56/14609

J6 CZE TK
 20 999Victoria Eve CSANADI

 

56
CLIP ART 05506

00024 Topoľčianky NŽ15
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Casanova 12 64405

SVK TK (Sc 37)
 20 999Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

3
FRESCO 05168

03543 Motešice Veronika17
Veronika Richtáreková

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12607

J8 Furioso (F XXII-3)
 19  61,95Michal BENČO

 

8
SONÁTA "M" KH3006

H1953 JK Jasénky o.s CZE18  19 999Jakub REPPER
 

147
DAHOMÉ 04945

03765 Doľany Leonard18
Čermanová

Larson 3538 21008019
Dúbrava 2046 (A1/1)07

J7 SVK TK
 19 999Kristína ČERMANOVÁ

 

63
CANTON 04295

04074 Jaslovské Bohunice AXA20
Jana Lovíšková

Jolly Groom 2257
Croupade (FRA)13

D1 Anglický plnokrvník
 18  62,5Veronika ŠÁNDOROVÁ

 

45
SAMBA 05750

01846 Bratislava Elán21
Dr.Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18706

Furioso
 18  63,39Michaela KOIŠOVÁ

 

40
CHASIA 05817

02366 Topoľčianky NŽ22
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Chavtajm-13  59604

SVK TK (Pa 50)
 18  64,41Kristína FLAKOVÁ

 

92
SHAKIRA 3 05845

Bratislava Ulan23
Walter Ulan

hambertin 210097093
Helvetia II  210234805

Holsteiner
 18  64,65Zuzana ZELINKOVÁ

 

134
NUBIRA 03854

01119 Topoľčianky NŽ24
NŽ Topoľčianky

Casanova 226
North Star VIII-17 412

J8 ÚECHK 870/00  Ca6
 18  65,16Miroslav ml. MATUŠKA

 

114
WAVO FANNY 05838

00120 Topoľčianky JŠ25
Wavo Horses

Faraday 2742 s.v.
Marlen 53/46505

CZE TK
 18  65,84Igor ŠULEK

 

52
VALENTÍNA 05548

03703 Prievidza Mitani26
Ing.Jana Sigotská

Maestoso XII 5
Fany 224007

Y9 Kríženec
 16  62,02Jana SIGOTSKÁ

 

59
CYRANO 04924

03228 Bratislava Hipológ27
Petra a Halina Klímová

Scampolo 1
Cirane 59907

J6 SVK TK (Scampolo 16)
 16  64,95Halina KLÍMOVÁ

 

20
FARWEY 05212

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum28
TC-Contact N.Mesto n/V

Faraday 2742 s.v.
Gradace 67/26906

CZE TK
 16  67,44Kristína DRLIČKOVÁ

 

1
ROSCANN 05344

03501 Považany Severný Vietor29
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423708

J6 CZE TK
 16 999Katarína STEJSKALOVÁ

 

37
CONTESA 05606

03932 Lipt. Mikuláš Equišport29
Andrej Sedlačko

Corelli 4518  330359
Anette 88009

J6 SVK TK
 16 999Danka HAJURKOVÁ

 

22
DIADÉM 05607

03441 Bratislava Karpatia31
Peter Hayden

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828910

CZE TK
 15  47,43Hana HAYDENOVÁ

 

2
SAMUEL 4 05795

03501 Považany Severný Vietor32
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11704

J6 CZE TK
 15  52,55Katarína STEJSKALOVÁ

 

60
GINA 4 05790

03597 Bratislava Hipológ33
Petra a Halina Klímová

Grand Step 2741 3107
Lamela xx07

D2 CZE TK
 15 999Petra KLÍMOVÁ

 



64
COMET 03737

00888 Jaslovské Bohunice AXA34
Ján Lauček

Concord 210067487
Winsbraut 73202749211

/Würt./ 73-20051-96
 14 999Katarína KUBOŠKOVÁ

 

17
CHACHA 05185

01413 Doľany KFK Majer35
Emília Kovačovská

Catalin IX 3510
Mys 18  18407

Furioso (Ca IX-9)
 13  42,34Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

47
IĽJA 05778

03972 Bratislava Elán36
Dr.Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14004

D4 Furioso (FXXV-7)
  9  38,58Iveta PLACHÁ

 

48
HORTENZIA (FXXIV-3) 05714

03966 Bratislava Elán37
Dr.Slavomír Magál

Furioso XXIV 3515
North Star IX-10 13605

D4 Furioso XXIV-3
  9  40,65Dorota KOTRADYOVÁ

 

10
FLY OVER 05773

04018 Makov Čierne38
Najoom (IRL)
Fiorentia (GBR)08

D3   9 999Katarína HOLÁKOVÁ
 

16
RAPSOD 04123

03308 Trnava Kačín39
Jana Ambrušová

Robinson 3467 s.v.
Zekiva S-68210

J7 ÚECHK 1140/01 278.97
  8 999Jana AMBRUŠOVÁ

 

33
NOMIA 04550

03199 Cetuna RED HORSE40
??

D4 Neoverený pôvod
  7  24,09Daniel SÝKORA

 

35
ATHOS 05482

03931 Lipt. Mikuláš Equišport41
Andrej Sedlačko

Alvin 3565  22574739
Julka 309605

D3 SVK TK
  7  29,1Radka KUREKOVÁ

 

107
DEPEŠE 04345

03020 Látky Ranč pod bukmi42
Algatour, s.r.o. Látky

Taarlon 477 s.v.
Delfy 5910

Y9 /CZE/ 226729997
  7 999Lucia KOHÚTOVÁ

 

116
GRACIA 05719

00120 Topoľčianky JŠ43
Viktor Šándor

Nelicentovaný žrebec
Granda 1610  411805806

Kríženec
  6 999Igor ŠULEK

 

81
FRODO 05718

02819 Cetuna RED HORSE44
Miroslav Slobodník

Furioso XXIV 3515
Dunsany 11  25305

Furioso XXX (F XXIV-
  5  18,32Miroslav SLOBODNÍK

 

80
TAUR

02917 Cetuna RED HORSE45
Miroslav Slobodník

Furioso XXIV 3515
Dunsany 11  253

Y1 Furioso XXX (F XXIV-
  5  18,4Viktor MATYS

 

61
LUIGI - K 05791

03879 Bratislava Hipológ46
Petra Zálešáková

Latouro N 210037987
Jessica n.e. 041000007

J6 Hessischer
  5  20,87Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

136
KUHAILAN URKUB II-15 04795

Vítkovské stajne47
Ladislav Gregorička

Kuhailan Urkub II 34
Gidran XVI-1 25708

Furioso
  5 999Alexander GENCIK

 

5
OSKAR 04056

02420 Dolné Srnie Vanda48
Ing.Marian Žucha

Furioso XXI 3372
North Star VIII-53 111

Y0 Furioso XXI-5
  3  11,83Katarína ŽUCHOVÁ

 

7
ALKA 1 KG1756

H1346 JS Casin Svinov CZE49   3  13,18Antonín KUTÁLEK
 

111
BERTA 05783

03843 Látky Ranč pod bukmi50
Ing.Zuzana Gánovská

Gidran XVII 3324
Giza II 215710

D4 SVK TK
  3  13,62Ivana VILHANOVÁ

 

135
VIVIEN 06001

04021 Vítkovské stajne51
05

  3  16,07Ján ZUBAJ
 

145
IRELAN K2933

G1916 JS Sonet CZE52
07

  3  17,34Leona ROSOVÁ
 

62
GORAN 04761

03878 Bratislava Hipológ53
Rebeka Zálešáková

Farel 3345
Kety VS-021110

D4 SVK TK
  3  19,94Rebeka ZÁLEŠÁKOVÁ

 

39
BODY BOY KG2881

G2276 JS Sonet CZE54   3 999Erik MACHÁČ
 

108
HILDA 03790

03842 Látky Ranč pod bukmi55
Ing.Zuzana Gánovská

Obvod 2185
Hilda 6-1416

J5 /CZE/ 225724691
  2 999Alžbeta PLAVUCHOVÁ

 

25
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark56
Elmark v.o.s. K.Polianka

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98105

Y1 SVK TK
  1  12,49Patrik DULÍN

 

4
PATRIOT 05169

03542 Motešice Veronika57
Ján Benčo st.

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98506

Y1 Furioso (P XVII-5)
  0 999Ján ml. BENČO

 

23
PAVLA 03557

03858 Trnava Kačín57
Ľuboš Vopát

Kordon Fuge 2310
Pyrea 53/30712

D4 Motešice P 170/95
  0 999Martin VOPÁT

 

51
BUTTERFLY 05461

03130 Trenčín Stallion59
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma06

J8 KríženecMartina BOHUŠOVÁ
 

*rf /Súťaž č.2 21.7.2007 21:20:49 2Str:



XVII.ROČNÍK CENY PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPL

VÝSLEDKY

3.  Skok "ZL" otvorená súťaž + Šampionát slovenského t
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
7000 SKK

Trenčianské Teplice, 21.7.2007 - 22.7.2007

115
GRACIA 05719

00120 Topoľčianky JŠ1
Viktor Šándor

Nelicentovaný žrebec
Granda 1610  411805806

Kríženec
  0   0  32,62Igor ŠULEK

2000 SKK

120
ANTIK 03865

02224 Topoľčianky JŠ2
Ing.Miloslav Váleček

Artist s.v.
Zekiwa S-68213

Motešice P 299/94
  0   0  32,8Jana VÁLEČKOVÁ

1500 SKK

19
FARWEY 05212

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum3
TC-Contact N.Mesto n/V

Faraday 2742 s.v.
Gradace 67/26906

CZE TK
  0   0  34,9Kristína DRLIČKOVÁ

1000 SKK

119
STING 05214

01705 Topoľčianky JŠ4
Igor Šulek

Caledo 3389 s.v.
Duellano II-9  206606

J7 SVK TK
  0   0  35,01Barbora SOKOLOVÁ

700 SKK

87
LA PILOTA 05843

Bratislava Ulan5
Walter Ulan

Lancer III 210174990
Pyla 41067018906

Westfaler
  0   0  36,02Zuzana ZELINKOVÁ

600 SKK

31
WIGO (FURIOSO XXVII) 04623

00719 Cetuna RED HORSE6
Ing.Katarína Žiaková

Furioso XXI 3372
Przedswit XVII-15 1808

Furioso (F XXI-23)
  0   4  31,98Marián SÝKORA

500 SKK

104
ARLETA Z0027

03019 Látky Ranč pod bukmi7
10

J5   0   4  33,13Silvie ŠEVČÍKOVÁ
400 SKK

133
NUBIRA 03854

01119 Topoľčianky NŽ8
NŽ Topoľčianky

Casanova 226
North Star VIII-17 412

J8 ÚECHK 870/00  Ca6
  0   4  34,11Miroslav ml. MATUŠKA

300 SKK

18
RHODOS BOY 03726

01413 Doľany KFK Majer9
Ester Koprnová

Lagunas 850047 /GBR/
Rhodos 81179313

/GER/ Turf 1133
  0   4  34,23Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

9
RUPA KH2828

H2064 Stáj Vavřík CZE10
06

  0   8  37,33Michaela VAVŘÍKOVÁ
 

20
DEKA 05493

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum11
Tatiana Telecká

Calanthano 2772
Degota 72/37005

CZE TK
  0  16  34,98Kristína DRLIČKOVÁ

 

5
OSKAR 04056

02420 Dolné Srnie Vanda12
Ing.Marian Žucha

Furioso XXI 3372
North Star VIII-53 111

Y0 Furioso XXI-5
  0  21  53,85Katarína ŽUCHOVÁ

 

91
SHAKIRA 3 05845

Bratislava Ulan13
Walter Ulan

hambertin 210097093
Helvetia II  210234805

Holsteiner
  0  63,66Zuzana ZELINKOVÁ

 

50
BUTTERFLY 05461

03130 Trenčín Stallion14
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma06

J8 Kríženec
  4  56,7Martina BOHUŠOVÁ

 

15
NIGER 03886

03308 Trnava Kačín15
Ing.Ľubica Ambrušová

Chavtajm 217 s.v.
North Star VIII-47 511

J7 ÚECHK 904/00 CH 36
  4  60,44Jana AMBRUŠOVÁ

 

30
CAPELLA 05505

00022 Topoľčianky NŽ16
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63705

SVK TK (Pa 46)
  4  62,31Andrej HOLLÝ

 

114
GRANTES 05496

00120 Topoľčianky JŠ17
Drahoslav Gašparovič

Great Pleasure
Christy 3121 (CH-10)05

SVK TK
  4  63,08Igor ŠULEK

 

4
PATRIOT 05169

03542 Motešice Veronika18
Ján Benčo st.

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98506

Y1 Furioso (P XVII-5)
  4  63,2Ján ml. BENČO

 

44
SAMBA 05750

01846 Bratislava Elán19
Dr.Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18706

Furioso
  4  63,73Michaela KOIŠOVÁ

 

38
BODY BOY KG2881

G2276 JS Sonet CZE20   4  65,85Erik MACHÁČ
 

29
LUSITANIA 2 05723

00022 Topoľčianky NŽ21
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK
  4  66,13Andrej HOLLÝ

 

58
CYRANO 04924

03228 Bratislava Hipológ22
Petra a Halina Klímová

Scampolo 1
Cirane 59907

J6 SVK TK (Scampolo 16)
  4  67,63Halina KLÍMOVÁ

 

98
SONET 04864

00849 Bratislava Pegas23
JO Pegas Bratislava

Sahib Kubišta s.v. 2
Tepna 11708

CZE TK
  4  70,74Lucia HÜBNEROVÁ

 

60
LUIGI - K 05791

03879 Bratislava Hipológ24
Petra Zálešáková

Latouro N 210037987
Jessica n.e. 041000007

J6 Hessischer
  4  71,18Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

25
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark25
Elmark v.o.s. K.Polianka

Tasak
Foketa 10812

V.Šariš P 41/734
  5  80,48Peter DULÍN

 

32
NOMIA 04550

03199 Cetuna RED HORSE26
??

D4 Neoverený pôvod
  8  55,02Daniel SÝKORA

 

21
DIADÉM 05607

03441 Bratislava Karpatia27
Peter Hayden

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828910

CZE TK
  8  59,76Hana HAYDENOVÁ

 

39
CHASIA 05817

02366 Topoľčianky NŽ28
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Chavtajm-13  59604

SVK TK (Pa 50)
  8  63,44Kristína FLAKOVÁ

 

49
TABU 2 04838

03131 Trenčín Stallion29
Štefan Bohuš

Tabu 3435 (HUN) A1/1
Catalin IV-34 23811

Furioso
  8  65,14Štefan BOHUŠ

 

51
VALENTÍNA 05548

03703 Prievidza Mitani30
Ing.Jana Sigotská

Maestoso XII 5
Fany 224007

Y9 Kríženec
  8  65,22Jana SIGOTSKÁ

 

113
WAVO FANNY 05838

00120 Topoľčianky JŠ31
Wavo Horses

Faraday 2742 s.v.
Marlen 53/46505

CZE TK
  8  65,39Igor ŠULEK

 

63
COMET 03737

00888 Jaslovské Bohunice AXA32
Ján Lauček

Concord 210067487
Winsbraut 73202749211

/Würt./ 73-20051-96
  8  67,21Katarína KUBOŠKOVÁ

 

3
FRESCO 05168

03543 Motešice Veronika33
Veronika Richtáreková

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12607

J8 Furioso (F XXII-3)
  8  68,17Michal BENČO

 



92
DONNA 2 06004

Bratislava Ulan34
Walter Ulan

Kannan 92.4130
W'Enola van het Neer04

BWP
 10  82,32Zuzana ZELINKOVÁ

 

8
SONÁTA "M" KH3006

H1953 JK Jasénky o.s CZE35  12  55,24Jakub REPPER
 

17
CHACHA 05185

01413 Doľany KFK Majer36
Emília Kovačovská

Catalin IX 3510
Mys 18  18407

Furioso (Ca IX-9)
 12  57,72Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

55
CLIP ART 05506

00024 Topoľčianky NŽ37
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Casanova 12 64405

SVK TK (Sc 37)
 12  62,78Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

24
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark38
Elmark v.o.s. K.Polianka

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98105

Y1 SVK TK
 20  67,45Patrik DULÍN

 

80
FRODO 05718

02819 Cetuna RED HORSE39
Miroslav Slobodník

Furioso XXIV 3515
Dunsany 11  25305

Furioso XXX (F XXIV-
 24  65,73Miroslav SLOBODNÍK

 

144
IRELAN K2933

G1916 JS Sonet CZE40
07

 vzdal  vzdalLeona ROSOVÁ
 

7
ALKA 1 KG1756

H1346 JS Casin Svinov CZE40  vzdal  vzdalAntonín KUTÁLEK
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XVII.ROČNÍK CENY PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPL

VÝSLEDKY

5.  Skok "L" otvorená súťaž +Šampionát slovenského tep
120 cm - Čl./Art. 238.2.1
8000 SKK

Trenčianské Teplice, 21.7.2007 - 22.7.2007

151
ACHILLES

Limbach I.M.B1   0  51,2Nikola RÝDZA
2500 SKK

138
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula2   0  51,88Milan PRIBULA
2000 SKK

137
GASTON 05682

00703 Prešov Pribula3   0  54,66Milan PRIBULA
1500 SKK

53
ATHENA I 05190

02714 Bratislava Ekocenter4
Patrik Schramko

Aloube Z  271986779
Alouette I  1710001811

J8 AUT TK
  0  54,99Patrik SCHRAMKO

800 SKK

115
STING 05214

00120 Topoľčianky JŠ5
Igor Šulek

Caledo 3389 s.v.
Duellano II-9  206606

SVK TK
  0  56,3Igor ŠULEK

500 SKK

15
NIGER 03886

03308 Trnava Kačín6
Ing.Ľubica Ambrušová

Chavtajm 217 s.v.
North Star VIII-47 511

J7 ÚECHK 904/00 CH 36
  0  57,62Jana AMBRUŠOVÁ

400 SKK

129
RAPOLO 04357

7
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Ruth 401 A1/109

ÚECHK 6710 Pa-8
  0  58,95Tomáš KUCHÁR

300 SKK

27
QUAESTOR 04177

00022 Topoľčianky NŽ8
František Domonkos

Robinson 3467 s.v.
Questo /HUN/10

ÚECHK 1457/01 261.97
  0  59,58Andrej HOLLÝ

 

19
DEKA 05493

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum9
Tatiana Telecká

Calanthano 2772
Degota 72/37005

CZE TK
  0  61,38Kristína DRLIČKOVÁ

 

121
JESSICA 05437

00549 Bratislava T+K Horses10
Webfork a.s.

Jury-1 2584
Zita 745 (Q II)07

CZE WB
  0  61,49Andrea TKÁČOVÁ

 

29
CAPELLA 05505

00022 Topoľčianky NŽ11
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63705

SVK TK (Pa 46)
  0  61,87Andrej HOLLÝ

 

86
LA PILOTA 05843

Bratislava Ulan12
Walter Ulan

Lancer III 210174990
Pyla 41067018906

Westfaler
  0  67,01Zuzana ZELINKOVÁ

 

28
LUSITANIA 2 05723

00022 Topoľčianky NŽ13
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK
  0  67,11Andrej HOLLÝ

 

130
FURESTA 05449

03310 Bratislava Žižka14
Július Mock

Furel 543
Anita JM 260808

D4 CZE TK
  4  54,12Norbert FOLKMER

 

132
NUBIRA 03854

01119 Topoľčianky NŽ15
NŽ Topoľčianky

Casanova 226
North Star VIII-17 412

J8 ÚECHK 870/00  Ca6
  4  54,64Miroslav ml. MATUŠKA

 

119
ANTIK 03865

02224 Topoľčianky JŠ16
Ing.Miloslav Váleček

Artist s.v.
Zekiwa S-68213

Motešice P 299/94
  4  55,31Jana VÁLEČKOVÁ

 

102
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi17
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388512

J5 CZE TK
  4  56,2Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

17
RHODOS BOY 03726

01413 Doľany KFK Majer18
Ester Koprnová

Lagunas 850047 /GBR/
Rhodos 81179313

/GER/ Turf 1133
  4  57,65Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

30
WIGO (FURIOSO XXVII) 04623

00719 Cetuna RED HORSE19
Ing.Katarína Žiaková

Furioso XXI 3372
Przedswit XVII-15 1808

Furioso (F XXI-23)
  4  59,28Marián SÝKORA

 

128
ALONSO 13 05755

Topolčianky NŽ20
Zdeno Kuchár

Aloube Z 310196579
Antonia 21014048607

Holsteiner
  4  60,13Tomáš KUCHÁR

 

131
LUDO 03358

03311 Bratislava Žižka21
Norbert Folkmer

Lefevre 210045988
Patra H31010577914

J6 /OLDEN./ 330217993
  4  60,35Martin FOLKMER

 

117
GRANDA 04716

00120 Topoľčianky JŠ22
Viktor Šándor

Gralshüter 317409090
Pia Zadorra 4300515808

Westfale
  4  60,61Igor ŠULEK

 

54
CLIP ART 05506

00024 Topoľčianky NŽ23
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Casanova 12 64405

SVK TK (Sc 37)
  4  61,82Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

67
CHARLATAN Z 04862

00701 Bratislava Tenzona24
Andrea Hajdu

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109608

BEL TK
  4  62,92František PÁL

 

83
SHEILA 05727

Bratislava Ulan25
Walter Ulan

Chambertin 210097093
A-Corda 21016448605

Holsteiner
  4  63,18Zuzana ZELINKOVÁ

 

84
CAVALINO 05807

Bratislava Ulan26
Walter Ulan

Cassini I 21002688
Guajana 21006719205

Holsteiner
  4  70,76Zuzana ZELINKOVÁ

 

18
FARWEY 05212

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum27
TC-Contact N.Mesto n/V

Faraday 2742 s.v.
Gradace 67/26906

CZE TK
  8  57,15Kristína DRLIČKOVÁ

 

97
SONET 04864

00849 Bratislava Pegas28
JO Pegas Bratislava

Sahib Kubišta s.v. 2
Tepna 11708

CZE TK
  8  60,33Lucia HÜBNEROVÁ

 

147
VAN DE NARCOS 05078

01392 Bratislava Expres29
Václav Mika

Nabuchodonosor 679 s
Vila08

CZE TK
  8  65,4Boris BALIGA

 

49
BUTTERFLY 05461

03130 Trenčín Stallion30
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma06

J8 Kríženec
  8  65,9Martina BOHUŠOVÁ

 

80
GASTON R.S. 05330

00581 Bratislava R.S.Team31
Ingrid Rajecká

Grand Step 2471 3107
Odra SČ 86706

CZE TK
  8  65,96Dušan SABÓ

 

126
SPACE BALL 04314

00907 Bratislava Slávia32
JK Slávia STU BA

Sao Paulo 868487
Ghesa H31016577711

/Hann./ 318009396
  8  70,73Zuzana MIKUŠOVÁ

 

24
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark33
Elmark v.o.s. K.Polianka

Tasak
Foketa 10812

V.Šariš P 41/734
  8  70,79Peter DULÍN

 



139
ADELA 05658

02190 Prešov Pribula34   9  71,63Lucia BORISOVÁ
 

140
JALISCA 05963

02190 Prešov Pribula35   9  74,1Lucia BORISOVÁ
 

9
RUPA KH2828

H2064 Stáj Vavřík CZE36
06

 12  55,53Michaela VAVŘÍKOVÁ
 

127
BALUE 05274

00907 Bratislava Slávia37
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457808

Oldenburger
 12  59,95Zuzana MIKUŠOVÁ

 

59
LUIGI - K 05791

03879 Bratislava Hipológ38
Petra Zálešáková

Latouro N 210037987
Jessica n.e. 041000007

J6 Hessischer
 12  62,44Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

148
CENTARIO Z 04891

00701 Bratislava Tenzona39
Andrea Hajdu

Centauer Z  21008919
Asparia 81174778807

Zangersheide, BEL TK
 12  67,7František PÁL

 

66
TORONTO 05285

00701 Bratislava Tenzona40
Andrea Hajdu

Laurenz 3648
Linda 27106

HUN TK
 12  68,36František PÁL

 

92
RIMINI

02956 Zálesie JŠ41 J6  12  70,38Soňa STERANČÁKOVÁ
 

120
CARLITO 05170

00418 Bratislava T+K Horses42
Tate Slovakia s.r.o.

Carvallo 210336595
Jana I  21005847906

Holsteiner
 14  92,1Juraj KRIVJANSKÝ

 

3
FRESCO 05168

03543 Motešice Veronika43
Veronika Richtáreková

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12607

J8 Furioso (F XXII-3)
 16  54,67Michal BENČO

 

94
IKEA 05011

02956 Zálesie JŠ44
JŠ Zálesie

Čardáš 3433
Ina 300407

J6 SVK TK
 16  56,04Soňa STERANČÁKOVÁ

 

150
ELISA

Limbach I.M.B45  16  59,16Ivan RÝDZI
 

52
DALIBOR 04533

02714 Bratislava Ekocenter46
Ing.Ľuboš Schramko

Darling II 4443 s.v.
Rif du Madon 26 01711

J8 ÚECHK 1861/02 4519
 16  66,72Patrik SCHRAMKO

 

93
PANDORA 04260

02956 Zálesie JŠ47
RD Servis

Profit 319628189
Finegirl 31043838610

J6 /Olden./ 330671497
 20  51,6Soňa STERANČÁKOVÁ

 

57
CYRANO 04924

03228 Bratislava Hipológ48
Petra a Halina Klímová

Scampolo 1
Cirane 59907

J6 SVK TK (Scampolo 16)
 20  62,91Halina KLÍMOVÁ

 

5
OSKAR 04056

02420 Dolné Srnie Vanda49
Ing.Marian Žucha

Furioso XXI 3372
North Star VIII-53 111

Y0 Furioso XXI-5
 20  63,22Katarína ŽUCHOVÁ

 

23
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark50
Elmark v.o.s. K.Polianka

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98105

Y1 SVK TK
 22  77,18Patrik DULÍN

 

8
SONÁTA "M" KH3006

H1953 JK Jasénky o.s CZE51  36  57,52Jakub REPPER
 

36
REVANGE 05789

01516 Trenčín Stallion52
Ing.Štefan Bajčík

Renommee 514 3168202
Večernica (A1/1)06

SVK TK
 elim.  elim.Štefan BAJČÍK

 

149
PHILL

Limbach I.M.B52  elim.  elim.Ivan RÝDZI
 

104
YOGI 04063

03020 Látky Ranč pod bukmi52
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome10

Y9 SVK TK
 elim.  elim.Lucia KOHÚTOVÁ

 

141
SHAKIRA 05733

00950 Badín Limfora55
Milan Šimun

Silvio 330874187
Elfenblut 81292658707

Bayerischer
 nešt.  nešt.Patrik ČUTKA

 

16
CHACHA 05185

01413 Doľany KFK Majer55
Emília Kovačovská

Catalin IX 3510
Mys 18  18407

Furioso (Ca IX-9)
 nešt.  nešt.Silvia GAVORNÍKOVÁ
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XVII.ROČNÍK CENY PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPL

VÝSLEDKY

6.  Ride and drive
100 cm - Čl./Art. 239
10000 SKK

Trenčianské Teplice, 21.7.2007 - 22.7.2007

7
ALKA 1 KG1756

H1346 JS Casin Svinov CZE1  74,11Antonín KUTÁLEK
3300 SKK

16
CHACHA 05185

01413 Doľany KFK Majer2
Emília Kovačovská

Catalin IX 3510
Mys 18  18407

Furioso (Ca IX-9)
 75,07Silvia GAVORNÍKOVÁ

2600 SKK

31
NOMIA 04550

03199 Cetuna RED HORSE3
??

D4 Neoverený pôvod
 75,47Daniel SÝKORA

1500 SKK

46
HORTENZIA (FXXIV-3) 05714

03966 Bratislava Elán4
Dr.Slavomír Magál

Furioso XXIV 3515
North Star IX-10 13605

D4 Furioso XXIV-3
 78,01Dorota KOTRADYOVÁ

1000 SKK

4
PATRIOT 05169

03542 Motešice Veronika5
Ján Benčo st.

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98506

Y1 Furioso (P XVII-5)
 79,08Ján ml. BENČO

700 SKK

6
KOMÉTA 4 05955

02420 Dolné Srnie Vanda6
Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M04

Y0 SVK TK
 81,17Katarína ŽUCHOVÁ

600 SKK

43
SAMBA 05750

01846 Bratislava Elán7
Dr.Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18706

Furioso
 81,73Michaela KOIŠOVÁ

300 SKK

48
TABU 2 04838

03131 Trenčín Stallion8
Štefan Bohuš

Tabu 3435 (HUN) A1/1
Catalin IV-34 23811

Furioso
 84,69Štefan BOHUŠ

 

44
EUROGRAF 04522

03972 Bratislava Elán9
Dr.Slavomír Magál

Furioso XIX
N.Star IX-10 13612

D4 ÚECHK 1487/01 3536
 86,16Iveta PLACHÁ

 

8
SONÁTA "M" KH3006

H1953 JK Jasénky o.s CZE10  91,12Jakub REPPER
 

65
CONSTANCE 05194

00701 Bratislava Tenzona11
Andrea Hajdu

Balast 3531 s.v.
Gesandte I 3062 210106

SVK TK
121,65František PÁL

 

58
GINA 4 05790

03597 Bratislava Hipológ12
Petra a Halina Klímová

Grand Step 2741 3107
Lamela xx07

D2 CZE TK
 elim.Petra KLÍMOVÁ
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XVII.ROČNÍK CENY PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPL

VÝSLEDKY

7.  Cena primátora Tr. Teplíc - otvorená súťaž + Šampi
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
15000 SKK

Trenčianské Teplice, 21.7.2007 - 22.7.2007

85
QUITO 05302

Bratislava Ulan1
Hurikán s.r.o.

Quinar 210203495
Gimara 21016179207

Holsteiner
  0   0  40,44Zuzana ZELINKOVÁ

4500 SKK

116
WAVO CHOPIN 05213

00120 Topoľčianky JŠ2
Wavo Horses

Renommee 514 3168202
Chavtajm-4  61506

SVK TK (Re 9)
  0   0  40,94Igor ŠULEK

3500 SKK

87
CIGALLE-B Z 05371

Bratislava Ulan3
Walter Ulan

Carthago Z  21002198
Danella 21006768907

Zangersheide
  0   0  41,55Zuzana ZELINKOVÁ

2500 SKK

151
ACHILLES

Limbach I.M.B4   0   4  41,25Nikola RÝDZA
1500 SKK

102
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi5
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388512

J5 CZE TK
  0   4  41,36Silvie ŠEVČÍKOVÁ

1000 SKK

67
CHARLATAN Z 04862

00701 Bratislava Tenzona6
Andrea Hajdu

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109608

BEL TK
  0   4  41,59František PÁL

700 SKK

30
WIGO (FURIOSO XXVII) 04623

00719 Cetuna RED HORSE7
Ing.Katarína Žiaková

Furioso XXI 3372
Przedswit XVII-15 1808

Furioso (F XXI-23)
  0   4  45,25Marián SÝKORA

600 SKK

97
SONET 04864

00849 Bratislava Pegas8
JO Pegas Bratislava

Sahib Kubišta s.v. 2
Tepna 11708

CZE TK
  0   4  53,59Lucia HÜBNEROVÁ

400 SKK

130
FURESTA 05449

03310 Bratislava Žižka9
Július Mock

Furel 543
Anita JM 260808

D4 CZE TK
  4  65,69Norbert FOLKMER

300 SKK

138
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula10   4  67,59Milan PRIBULA
 

129
RAPOLO 04357

11
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Ruth 401 A1/109

ÚECHK 6710 Pa-8
  4  70,64Tomáš KUCHÁR

 

55
ROMANTIKA 04675

00024 Topoľčianky NŽ12
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Robinson-29 57608

SVK TK (Scampolo 9)
  4  71,36Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

86
LA PILOTA 05843

Bratislava Ulan13
Walter Ulan

Lancer III 210174990
Pyla 41067018906

Westfaler
  4  72,16Zuzana ZELINKOVÁ

 

27
QUAESTOR 04177

00022 Topoľčianky NŽ14
František Domonkos

Robinson 3467 s.v.
Questo /HUN/10

ÚECHK 1457/01 261.97
  4  72,28Andrej HOLLÝ

 

81
TITAN R.S. 05014

00581 Bratislava R.S.Team15
Ingrid Rajecká

Jersey 2629
Týna JM-386411

CZE TK
  4  76,26Dušan SABÓ

 

56
FÓRUM 03293

00024 Topoľčianky NŽ16
NŽ Topoľčianky

Chavtajm 217
Flying Star I-24 48113

Topoľčianky 6308
  8  68,95Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

120
CARLITO 05170

00418 Bratislava T+K Horses17
Tate Slovakia s.r.o.

Carvallo 210336595
Jana I  21005847906

Holsteiner
  8  72,28Juraj KRIVJANSKÝ

 

127
BALUE 05274

00907 Bratislava Slávia18
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457808

Oldenburger
  8  72,69Zuzana MIKUŠOVÁ

 

115
STING 05214

00120 Topoľčianky JŠ19
Igor Šulek

Caledo 3389 s.v.
Duellano II-9  206606

SVK TK
 11 100,53Igor ŠULEK

 

15
NIGER 03886

03308 Trnava Kačín20
Ing.Ľubica Ambrušová

Chavtajm 217 s.v.
North Star VIII-47 511

J7 ÚECHK 904/00 CH 36
 12  68,66Jana AMBRUŠOVÁ

 

94
IKEA 05011

02956 Zálesie JŠ21
JŠ Zálesie

Čardáš 3433
Ina 300407

J6 SVK TK
 12  70,02Soňa STERANČÁKOVÁ

 

131
LUDO 03358

03311 Bratislava Žižka22
Norbert Folkmer

Lefevre 210045988
Patra H31010577914

J6 /OLDEN./ 330217993
 12  72,16Martin FOLKMER

 

93
PANDORA 04260

02956 Zálesie JŠ23
RD Servis

Profit 319628189
Finegirl 31043838610

J6 /Olden./ 330671497
 12  72,38Soňa STERANČÁKOVÁ

 

121
JESSICA 05437

00549 Bratislava T+K Horses24
Webfork a.s.

Jury-1 2584
Zita 745 (Q II)07

CZE WB
 12  72,76Andrea TKÁČOVÁ

 

126
SPACE BALL 04314

00907 Bratislava Slávia25
JK Slávia STU BA

Sao Paulo 868487
Ghesa H31016577711

/Hann./ 318009396
 12  87,81Zuzana MIKUŠOVÁ

 

53
ATHENA I 05190

02714 Bratislava Ekocenter26
Patrik Schramko

Aloube Z  271986779
Alouette I  1710001811

J8 AUT TK
 20  75,43Patrik SCHRAMKO

 

150
ELISA

Limbach I.M.B27  20  76,73Ivan RÝDZI
 

92
RIMINI

02956 Zálesie JŠ28 J6  24  84,5Soňa STERANČÁKOVÁ
 

147
VAN DE NARCOS 05078

01392 Bratislava Expres29
Václav Mika

Nabuchodonosor 679 s
Vila08

CZE TK
 elim.  elim.Boris BALIGA

 

149
PHILL

Limbach I.M.B29  elim.  elim.Ivan RÝDZI
 

24
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark29
Elmark v.o.s. K.Polianka

Tasak
Foketa 10812

V.Šariš P 41/734
 elim.  elim.Peter DULÍN

 

99
PALMERO 04950

01133 Bratislava Žižka32
Martin Kučera

Prezedswit XXII 3566
Catalin IV-15 17108

Furioso (P XXII-5)
 nešt.  nešt.Zuzana KUČEROVÁ
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